O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14)

Imunologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(14) Imunologia

Nome Inscrição Nota

Aline Ávila Brustolin 10.0015938

Camila Alves Mota 8.3515757

Christiane Maria Ayo Moreno 9.6015884

Karla Larissa Trassi Ganaza Domingues 9.0015812

Mariana Machado Lima 8.0015815

Marília Gonçalves Quirino de Oliveira 7.4615760

Matheus Braga 4.9815825

Nathália de Sousa Pereira 7.8315766

Sarah Lott Moretto 5.0915814

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Alice Maria de Souza Kaneshima

Profa. Dra. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

Profa. Dra. Nilza Cristina Buttow ________________________________

02/12/2024 08.54.23 Página 1 de 1